	2017

	Vereinsmeisterschaften KKA NDSB

	Klasse:
	Name:
	Platz:
	Ringe:

	Seniorinnen C
	Gerhild Schwanke
	1
	285,5

	Seniorinnen A
	Angelika Wendt
Gudrun Nöthen
	2
1
	235,1
277,9

	Damen Alt
	Anja Lucassen
Karin Boller
Katja Vorbeck
	3
2
1
	280,4
283,5
290,6

	Damen
	Nadine Wendt
Wibke Joerchel
Kim Israel
	3
2
1
	241,7
293,0
297,8

	Senioren D
	Arno Joerchel
Heinz Burmeister
	2
1
	257,9
265,5

	Senioren D Zielfernrohr
	Horst Schwarzenberg
	1
	292,2

	Herren Alt
	Björn Heitmann
Henry Lucassen
Andreas Büchel
Michael Heitmann
	4
3
2
1
	269,7
298,1
299,6
302,8

	Schützen
	Jonny zur Kammer
	1
	280,9



	Vereinsmeisterschaften LGA NDSB

	Seniorinnen C
	Gerhild Schwanke
	1
	300,1

	Seniorinnen A
	Gudrun Nöthen
	1
	284,5

	Damen Alt
	Katja Vorbeck
Karin Boller
	2
1
	290,7
292,2

	Damen
	Kim Israel
Wibke Joerchel
	2
1
	291,7
295,4

	Senioren D
	Arno Joerchel
Helmut Fricke
	2
1
	281,1
301,6

	Senioren B
	Ulrich Thiele
	1
	299,9

	Herren Alt
	Björn Heitmann
Michael Henning
Andreas Büchel
	3
2
1
	291,8
311,2
311,8

	Freihand DSB

	
	
	
	



	Kreismeisterschaften LGA NDSB

	Damen Altersklasse
	Karin Boller
	11
	295,1

	Herren Altersklasse
	Björn Heitmann
Michael Heitmann
Andreas Büchel
Mannschaft
	17
8
3
1
	292,3
305,5
310,1
907,9

	Freihand DSB

	
	Karin Boller
	1
	365



	Kreismeisterschaften KKA NDSB

	Damen Alt
	Gudrun Nöthen
Anja Lucassen
Karin Boller
Katja Vorbeck
Mannschaft
	10
8
5
4
2
	278,3
286,4
293,7
293,9
858,4

	Damen B
	Wibke Joerchel
	6
	285,9

	Senioren C ZF
	Horst Schwarzenberg
	3
	292,2

	Herren Alt
	Björn Heitmann
Henry Lucassen
Michael Henning
Andreas Büchel
Mannschaft
	19
15
9
2
2
	246,7
287,0
296,2
301,4
884,6




	Rundenwettkämpfe KKA

	4. Kreisliga Nord
	Kim Israel
Karin Boller
Anja Lucassen
Gudrun Nöthen
Mannschaft
	2
3
13
18
2
	1.482,7
1.471,1
1.400,3
1.096,0


	3. Kreisliga Nord
	Andreas Büchel
Michael Henning
Wibke Joerchel
Björn Heitmann
Mannschaft
	3
5
20
27
1
	1.495,3
1.481,2
1.437,8
1.385,2

	Rundenwettkämpfe LGA

	6. Kreisliga Nord
	Gerhild Schwanke
Arno Joerchel
Gudrun Nöthen
Kim Israel
Ulrich Thiele
	1
11
15
23
24
	Manschaftsplatz 1

	5. Kreisliga Nord
	Andreas Büchel
Michael Henning
Wibke Joerchel
Björn Heitmann
	3
7
20
33
	Manschaftsplatz 1




	Landesmeisterschaften LG Freihand

	
	Karin Boller
	3
	364

	Auflage

	
	Andreas Büchel
Karin Boller
Michael Henning
	65
38
9
	302,7
307,2
310,0

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	Landesmeisterschaften KKA

	Damen Alt
	Anja Lucassen
Katja Vorbeck
Karin Boller
Mannschaft
	44
36
16
5
	279,2
288,5
298,1
865,8

	Herren Alt
	Henry Lucassen
Andreas Büchel
Michael Henning
Mannschaft
	51
37
4
9
	283,1
288,2
300,6
871,9



